ESTADO DE RONDÔNIA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DE RONDONIA-RO
CNPJ:84.722.560/0001-40

Av. Tancredo Neves, 1741 – Centro – CEP. 78.967-000 – Campo Novo de Rondônia - RO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 003/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DO ESTUDO, ELABORAÇÃO  E APRESENTAÇÃO

IN LOCO DA REAVALIAÇÃO ATUARIAL PARA O EXERCÍCIO DE 2019.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

CONTRATANTE: IPECAN- Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Campo Novo de Rondônia-RO

CONTRATADO: ANDERSON DA S. R COELHO – CONSULTORIA E ASSESSORIA-
ME

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  063/2018.

VIGÊNCIA DA EXCECUÇÃO: 90(noventa) dias a contar da assinatura do

contrato.

                                      Campo Novo de Rondônia/RO,  03 de Dezembro 2018.

IZOLDA MADELLA
Superintendente  do IPECAN

Portaria Nº.007/2017.